Governo do Estado de Goiás
Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento

Universidade Estadual de Goiás
Processo Seletivo Simplificado Docente

Errata nº 002 do Edital nº 003/2017
PSS para Docente de Ensino Superior

A UNIVERSIDADE  ESTADUAL DE  GOIÁS,  por  meio  do  Presidente  da  Comissão

 Especial para realização de Processo Seletivo Simplificado do Câmpus São Luís de Montes

Belos, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que constam nos processos

mencionados no referido (Anexo 03 – DO CRONOGRAMA), torna pública a alteração abaixo:

Onde lê se:

14/07/2017 14 horas Data da prova didática

Lê se:

13/07/2017 14 horas Data da prova didática/prática

São Luís de Montes Belos – GO, 07 de julho de 2017.

Presidente da Comissão Especial para realização de Processo Seletivo Simplificado
Câmpus São Luís de Montes Belos.

Universidade Estadual de Goiás

2/1